
UCHWAŁA NR V/2024/2025

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

IM. BOLESŁAWA CHROBREGO W ZUBRZYCY DOLNEJ

z dnia 6 lutego 2025 r.

w sprawie uchwalenia statutu  Szkoły Podstawowej 

im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej

Działając na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) Rada Szkoły Podstawowej 
im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej uchwala co następuje:

§ 1

1. Uchwala się statut Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej 
stanowiący załącznik do uchwały.

2. Zapisy  statutu,  o  którym  mowa  w  § 1  obowiązują  od  momentu  wejścia  w  życie 
niniejszej  Uchwały,  z  wyjątkiem  §  48  ust.  11  i  12,  a  także  § 51  i  §  52  statutu,  które 
obowiązywać będą od dnia 1 września 2025 r.

§ 2

Traci  moc dotychczas obowiązujący statut  Szkoły Podstawowej im. Bolesława Chrobrego 
w Zubrzycy  Dolnej,  nadany  uchwałą  nr III/2017/2018  Rady  Pedagogicznej  Szkoły 
Podstawowej im. Bolesława Chrobrego w Zubrzycy Dolnej z dnia 14.11.2017r., z wyjątkiem 
§ 38 ust. 2 i § 44b statutu, które obowiązywać będą do dnia 31 sierpnia 2025 r.

§ 3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi   Szkoły  Podstawowej  im.  Bolesława 
Chrobrego w Zubrzycy Dolnej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej

……………………………………..


